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Link do produktu: https://kaldekor.pl/bizzotto-stolik-kawowy-stanwood-czarny-king-home-p-33415.html

Opis produktu

BIZZOTTO stolik kawowy
STANWOOD czarny - King

Home

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

919,00 zt
Dostepny

3 dni
8051836565074
0747101

8051836565074

BIZZOTTO stolik kawowy STANWOOD czarny - King Home

BIZZOTTO stolik kawowy STANWOOD czarny.

Wyrazisty element wyposazenia wnetrza, ktéry taczy minimalistyczng estetyke z funkcjonalnoscia.
Wykonany z MDF-u pokrytego fornirem jesionowym, charakteryzuje sie subtelng, ale wyraznie widoczna strukturg drewna,

ktéra dodaje naturalnego uroku.

Czarna kolorystyka w potgczeniu z nitrocelulozowym wykonczeniem nadaje elegancki, a zarazem nowoczesny wyglad.
Dzieki swojej geometrycznej formie i solidnej konstrukcji doskonale sprawdzi sie jako stolik pomocniczy w salonie, sypialni czy

przestrzeni biurowej.

Jego wszechstronnos¢ pozwala na dopasowanie do réznych styléw wnetrzarskich, od nowoczesnych po industrialne.

To doskonaty wybér dla oséb cenigcych ponadczasowy design oraz wysoka jakos$¢ wykonania.

Wymiary: wys. 40 cm / szer. 50 cm
Waga brutto: 8,32 kg.
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